



ATACADO DECORSUL

Emissão: 28/07/25

Dados Fonecedor

Nome: MC COMERCIO DE FLORES LTDA

Fone: 4936653004

Endereço: RUA PAIS LEMOS

CEP: 89891000

Cidade/UF: Iraceminha

E-mail: 0

CNPJ: 23.059.521/0001-10

Inscrição Estadual:

Código	Produto	UN	QTD NF	QTD	Unitário	V. Total	Custo	Tot. Cust	Preço Ven
MC-2802C	BUQUE CRISANTEMO 41 CM	UN	150.000	150.000	R\$3.49	R\$523.50	R\$7.32	R\$1098.04	R\$11.50
MC-2841C	BUQUE LIRIO X7 45 CM	UN	240.000	240.000	R\$3.45	R\$828.00	R\$7.24	R\$1736.73	R\$11.50
MC-2801C	BUQUE DALIA 1 CAMADA X5 31CM	UN	540.000	540.000	R\$0.92	R\$496.80	R\$1.93	R\$1042.04	R\$3.20
MC-2907C	BUQUE DALIA RENDA X5 37CM	UN	600.000	600.000	R\$1.58	R\$948.00	R\$3.31	R\$1988.43	R\$5.20
MC-2813C	BUQUE DALIA PONTA 2 CAMADAS X9 38CM	UN	300.000	300.000	R\$1.99	R\$597.00	R\$4.17	R\$1252.21	R\$6.50
MC-1974C	BUQUE ROSAS X5 38CM	UN	600.000	600.000	R\$0.89	R\$534.00	R\$1.87	R\$1120.06	R\$2.90
MC-1970C	BUQUE BOTAO X5 37CM	UN	600.000	600.000	R\$0.82	R\$492.00	R\$1.72	R\$1031.97	R\$2.70
MC-2886C	BUQUE NARCISO X5 39CM	UN	540.000	540.000	R\$1.11	R\$599.40	R\$2.33	R\$1257.24	R\$3.70
MC-2819C	BUQUE GERBERA 3 CAMADAS X5 35CM	UN	600.000	600.000	R\$1.20	R\$720.00	R\$2.52	R\$1510.20	R\$3.95
MC-2875C	BUQUE CRISANTEMO X5 37CM	UN	600.000	600.000	R\$1.17	R\$702.00	R\$2.45	R\$1472.44	R\$3.85
MC-2037C	MINI BUQUE GIRASSOL X5 30CM	UN	600.000	600.000	R\$1.00	R\$600.00	R\$2.10	R\$1258.50	R\$3.30
MC-2906CF	BUQUE ROSAS X9 47CM	UN	200.000	200.000	R\$3.20	R\$640.00	R\$6.71	R\$1342.40	R\$10.50
MC-2969C	BUQUE COPO DE LEITE X5 40CM	UN	504.000	504.000	R\$0.95	R\$478.80	R\$1.99	R\$1004.28	R\$3.20
MC-2936C	BUQUE BOTOES 394 C/GRASS X24 57CM	UN	60.000	60.000	R\$7.25	R\$435.00	R\$15.21	R\$912.41	R\$23.60
MC-2563	BUQUE BOTOES X13	UN	180.000	180.000	R\$11.20	R\$2016.00	R\$23.49	R\$4228.56	R\$36.50
MC-2338M	BUQUE MISTO ROSAS E LIRIOS X12	UN	96.000	96.000	R\$8.45	R\$811.20	R\$17.72	R\$1701.49	R\$27.50
MC-4140M	BUQUE ROSAS X7 40CM	UN	180.000	180.000	R\$3.50	R\$630.00	R\$7.34	R\$1321.42	R\$11.50
MC-2752M	BUQUE ROSAS FRONTAL X7 47CM	UN	118.000	118.000	R\$6.60	R\$778.80	R\$13.84	R\$1633.53	R\$21.50
MC-2722B	HASTE MARGARIDA TOQUE REAL (4 FLORES) 65CM	UN	94.000	94.000	R\$6.20	R\$582.80	R\$13.00	R\$1222.42	R\$20.20
MC-2403B	HASTE ASTROMELIA X7 47CM	UN	240.000	240.000	R\$3.25	R\$780.00	R\$6.82	R\$1636.05	R\$10.60
MC4034B	HASTE HORTENSIA 37CM	UN	120.000	120.000	R\$3.55	R\$426.00	R\$7.45	R\$893.54	R\$11.60
MC-2703B	FOLHA COSTELA 62CM	UN	150.000	150.000	R\$2.80	R\$420.00	R\$5.87	R\$880.95	R\$9.20
MC-4014B	HASTE FOLHA VERDE (JASMIN DA INDIA) X7 102CM	UN	80.000	80.000	R\$8.95	R\$716.00	R\$18.77	R\$1501.81	R\$29.20
MC-4106M	BUQUE SAMAMBAIA LUXO X14 62CM	UN	144.000	144.000	R\$9.45	R\$1360.80	R\$19.82	R\$2854.28	R\$30.80
MC-4118B	BUQUE SAMAMBAIA LUXO X13 52CM	UN	50.000	50.000	R\$6.10	R\$305.00	R\$12.79	R\$639.74	R\$19.85
4047B	HASTE FICUS LYRATA 60CM	UN	72.000	72.000	R\$6.80	R\$489.60	R\$14.26	R\$1026.94	R\$22.20
MC-4116B	HASTE FOLHA VERDE X2 (PLANTA FICHEIRO) 109CM	UN	48.000	48.000	R\$9.80	R\$470.40	R\$20.56	R\$986.66	R\$31.90
MC-2664	HASTE EUCALIPTO X5 98CM	UN	50.000	50.000	R\$7.95	R\$397.50	R\$16.68	R\$833.76	R\$25.90
MC-4133B	HASTE FOLHA DE COSTELA 85CM	UN	48.000	48.000	R\$13.75	R\$660.00	R\$28.84	R\$1384.35	R\$44.80
MC-2196B	HASTE CEREJEIRA 1M	UN	150.000	150.000	R\$4.75	R\$712.50	R\$9.96	R\$1494.47	R\$15.50
MC-4098B	BUQUE ROSA X7 38CM	UN	80.000	80.000	R\$7.75	R\$620.00	R\$16.26	R\$1300.45	R\$25.30
MC-4144M	BUQUE MISTO ROSAS X13 50CM	UN	72.000	72.000	R\$11.40	R\$820.80	R\$23.91	R\$1721.63	R\$37.20
MC-2565B	BUQUE ROSAS X51CM	UN	60.000	60.000	R\$9.80	R\$588.00	R\$20.56	R\$1233.33	R\$31.90
MC-1237B	BUQUE DE LIRIOS 3D X5	UN	48.000	48.000	R\$11.80	R\$566.40	R\$24.75	R\$1188.02	R\$38.50
MC-2630M	BUQUE MISTO LUXOTULIPAS/ORQUIDEAS X40CM	UN	96.000	96.000	R\$12.70	R\$1219.20	R\$26.64	R\$2557.27	R\$41.50
MC-1181B	SAMAMBAIA RENDA PORTUGUESA X9 40CM	UN	96.000	96.000	R\$4.60	R\$441.60	R\$9.65	R\$926.26	R\$15.00
MC-2485B	BUQUE COMIGO NINGUEM PODE X6	UN	150.000	150.000	R\$3.30	R\$495.00	R\$6.92	R\$1038.26	R\$10.90
M-1174B	BUQUE FOLHAGEM X7 37CM	UN	200.000	200.000	R\$1.95	R\$390.00	R\$4.09	R\$818.03	R\$6.50



ATACADO DECORSUL

Emissão: 28/07/25

Código	Produto	UN	QTD NF	QTD	Unitário	V. Total	Custo	Tot. Cust	Preço Ven
MC-4120B	PENDENTE LUXO (HUPERZIA) 95CM	UN	60.000	60.000	R\$8.25	R\$495.00	R\$17.30	R\$1038.26	R\$26.90
MC-2474B	PENDENTE FOLHAGEM 60CM	UN	48.000	48.000	R\$9.80	R\$470.40	R\$20.56	R\$986.66	R\$31.90

Total Unitário: R\$26257.50

Total Custo: R\$55075.09

Total Preço: R\$86093.90

Parcela	Valor	Vencimento
4 de 6	R\$9179.18	25/11/25
5 de 6	R\$9179.18	25/12/25
1 de 6	R\$9179.19	27/08/25
2 de 6	R\$9179.18	26/09/25
3 de 6	R\$9179.18	26/10/25
6 de 6	R\$9179.18	24/01/26
